
Na temelju članka 36. Statuta Grada Pule («Službene novine» Grada Pule br. 9/06 – 
pročišćeni tekst i 14/07) Gradsko vijeće Grada Pule, na sjednici održanoj 18. veljače 2008. 
godine donosi 
 

O D L U K U 
o odreñivanju nagrade za rad članovima školskih odbora  

osnovnih škola Grada Pule  
 
 

Članak 1. 
 
Ovom Odlukom odreñuje se pravo na nagradu za rad članovima školskih odbora 

osnovnih škola Grada Pule (dalje u tekstu: školski odbori).  
 

Članak 2. 
  

Novčana sredstva potrebna za isplatu nagrada za rad članovima školskih odbora 
osiguravaju se u Proračunu Grada Pule.  
 

Članak 3. 
  

Nagrada za rad članova školskih odbora iznosi 393,16 kuna bruto (200,00 kuna neto) 
po održanoj sjednici, a nagrada za rad predsjednika školskog odbora iznosi 589,74 kune bruto 
(300,00 kuna neto) po održanoj sjednici. U bruto iznos uključen je doprinos za zdravstveno 
osiguranje.  
 Nagrada za rad ostavaruje se prisustvovanjem na sjednici školskog odbora.  

Nagrada za rad ostvaruje se za maksimalno pet (5) sjednica godišnje. 
Nagrada iz stavka 1. isplaćuju se na žiro račun svakog člana, odnosno predsjednika 

školskog odbora, najkasnije do 15-og dana tekućeg mjeseca za prethodni mjesec.  
 

Članak 4. 
  

Radi isplate nagrade za rad, predsjednik ili od njega ovlaštena osoba po završenoj 
sjednici upravnom tijelu Grada Pule nadležnom za osnovne škole dostavlja evidenciju 
članova školskog odbora koji su bili nazočni sjednici te zapisnik s održane sjednice.  
 Obrazac evidencije iz stavka 1. ovog članka nalazi se u privitku ove Odluke i čini 
njezin sastavni dio. 

Članak 5. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u «Službenim novinama» Grada Pule, a 

primjenjuje se od 01.01.2008. godine. 
 
Klasa: 022-05/08-01/42 
Urbroj: 2168/01-01-04-00-0206-08-2 
Pula, 18.02.2008. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 
 
 PREDSJEDNIK 
 Denis Martinčić 


